
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
25.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 234 

 
Про затвердження Регламенту 
Запорізької обласної державної 
адміністрації  
 
 

Керуючись ст. 45 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.1999                
№ 2263 «Про затвердження Типового регламенту місцевої державної 
адміністрації» та з метою удосконалення роботи Запорізької обласної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Регламент Запорізької обласної державної адміністрації 
(далі – Регламент), що додається. 
 

2. Керівника апарату  обласної державної адміністрації довести вимоги 
Регламенту до керівників структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації та її апарату, голів районних державних адміністрацій, 
керівників територіальних органів центральних органів виконавчої влади для 
впровадження в практичну діяльність. 

 
3. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації 

та її апарату забезпечити вивчення Регламенту та його безумовне виконання. 
 
4. Голів райдержадміністрацій внести відповідні зміни та доповнення 

до регламентів райдержадміністрацій. 
 
5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 30.08.2017 № 455 "Про затвердження 
Регламенту Запорізької обласної державної адміністрації". 
 
 
 
 



 2 
 
 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату обласної державної адміністрації. 

 
 
 

Голова               К. БРИЛЬ 
 
 
 


